
Zarządzenie Nr 20 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 25 lutego 2014r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie. 

 

 

 

  Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z 7 września 1991r. o systemie oświaty  

(tj. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko Dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie w następującym 

składzie: 

 

1. Przedstawiciele Gminy Ryn – organu prowadzącego  w osobach: 

- Teresa Dąbrowska - Przewodnicząca Komisji 

- Jolanta Kołakowska - członek Komisji 

- Michał Szczebiot  -  członek Komisji  

 

2. Przedstawiciele Kuratorium Oświaty w Olsztynie - organu nadzoru pedagogicznego 

w osobach: 

      - Anna Krysztopa –  członek Komisji 

- Jolanta Marcinkiewicz  – członek Komisji 

 

3. Przedstawiciel  Rad Pedagogicznych Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Rynie 

   w osobie 

   - Elżbieta Rudnik – członek Komisji 

 

4. Przedstawiciel rodziców uczniów w osobie: 

    - Bożena Cantop – członek Komisji 

 

5.  Przedstawiciele zakładowych organizacji związkowych w osobach: 

- Janina Rusznicka – ZNP – członek Komisji, 

- Renata Andruszkiewicz – NSZZ „Solidarność” - członek Komisji.   

 

§ 2. Posiedzenie Komisji odbędzie się dnia 7 marca 2014r. o godz. 10.oo w owalnej sali  

       konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy Ryn. 

 

§ 3. Obsługę Komisji przeprowadzi Barbara Kowalska – Sekretarz Gminy.  

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                                                                                                  Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

 

                                                                                                                  Józef Karpiński 


